令和３年度第１回山形県地域公共交通活性化協議会 議事録

１ 日 時  令和３年６月２８日（火） １３：３０～１５：００

２ 場 所  オンライン開催

３ 出席者  詳細別紙

４ 会議録

 ⑴ 開会 座長：砂田教授

 ⑵ 議事

  ①令和２年度事業報告について

   伊藤会長より説明

   →承認

  ②令和２年度収支決算について

   伊藤会長より説明

   →承認

  ③令和３年度事業計画案について

   伊藤会長より説明

   →承認

  ④令和３年度収支予算案について

   伊藤会長より説明

   →承認

  ⑤山形県地域公共交通計画の変更について

   伊藤会長より説明

   →承認

  ⑥道路運送法第９条第４項及び同法施行規則第９条第２項に掲げる協議

   伊藤会長より説明

   →承認

 ⑶ その他

  利便増進計画策定のため第２回協議会の開催等の今後のスケジュールについて説明

⑷ 閉会